

## From the Desk of the DGM - Sales & Marketing

Dear Valued Customers and Esteemed Channel Partners,

As we step into the New Financial Year 2026–27, I extend my warmest wishes to all our valued channel partners and customers. May this financial year bring continued growth, new opportunities, and sustained success for you and your teams, along with good health and prosperity.

The past financial year has been a landmark one for Niterrra India. We achieved our annual targets for FY 2025–26 – an important milestone that reflects not just organizational strength, but the power of collective effort. Despite a challenging market with growing competition and shifting customer needs, your resilience and dedication made it possible.

Your contribution goes far beyond business transactions. Every effort you make on the ground—ensuring product availability, building customer trust, and strengthening our brand presence—has been instrumental in turning our vision into reality. These consistent, often unseen efforts form the backbone of our success.

A key highlight of this year's Annual Sales Conference 2026 was the celebration of two defining milestones that reflect both our legacy and forward momentum. We proudly commemorated 20 years of Niterrra India's existence, a journey defined by trust, innovation, and shared success. This moment symbolized the strong foundation we have built together over the years.

At the same time, we reinforced our commitment to the future with the **launch of the NTK Clutch Shoes**—a high-performance product engineered with the strength of Kevlar Fiber and Zamak Alloy, designed to deliver better pickup, smoother gear shifts, and enhanced torque. This launch underscores our focus on innovation and our dedication to bringing advanced solutions to the market.

As we move forward, our focus remains clear: to build on this momentum by strengthening our product portfolio, enhancing partner support, and unlocking new avenues for growth across markets. More importantly, we aim to collaborate even more closely with you—listening, responding, and progressing together.

The road ahead will demand the same agility and determination that brought us here. With your continued support and partnership, we are confident in our ability to navigate future challenges and seize new opportunities.

Thank you for your trust, dedication, and belief in Niterrra India. This shared success is a testament to what we can achieve together.

With 20 years of togetherness behind us, let's shape the future - stronger, united, and ready for what lies ahead.

Yogendra Kumar



**Niterrra**  
Niterrra India PVT. LTD.

**NTK**

**Niterrra India Introduces  
CLUTCH SHOES  
FOR SCOOTERS**

**With the Strength of  
Kevlar Fiber and  
Zamak Alloy**

**Optimised Design for Better Grip** | **High Torque & Better Pickup** | **High Heat Resistant** | **Better Durability**

**A Quality Product From A Japanese Brand**

**NTK**

**ECO FRIENDLY**

# Annual Sales Conference - 2026

We recently wrapped up an incredible Annual Sales Conference, held from 6th to 10th April 2026 in Goa, and this one was extra special - we proudly marked 20 years of Niterra India's existence! The event witnessed the presence of our senior leadership, corporate office team and aftermarket sales team from all India to reflect, realign, and re-energize.



A defining highlight of the event was the unveiling of our 20th Anniversary logo, led by our esteemed leaders - Mr. Daijiro Kanazawa, Managing Director - Niterra India, Mr. Sudipto Sanyal, Joint Managing Director - Niterra India, Mr. Yogendra Kumar, DGM – Sales & Marketing. This was a proud moment for all of us!

Amidst the celebrations, we also took a significant step forward with the launch of NTK Clutch Shoes, engineered with a strength of Kevlar Fiber and Zamak Alloy.



IGNITE YOUR SPIRIT



True to this year's conference theme – "Accelerate. Advance. Ascend." - our sessions focused on:

- Accelerating progress through strategic alignment
- Advancing together with collaborative energy
- Ascending to greater heights with renewed commitment

From strategic sessions to beachside synergy, this conference was a powerful reminder of how far we've come and how much further we'll go together.



## Smart Collaborations: OEM Achievements

### Royal Enfield ties-up with Niterra India

NTK Oxygen Sensor (ZSD2201-JD001) has been selected for the fitment in Royal Enfield Goan Classic 350 (Updated) bike model launched in January 2026.



### Bajaj Auto partners with Niterra India

NTK Oxygen Sensor (ZSD2204-KD001) has been selected for the fitment in Bajaj Pulsar 125 (Updated) bike model launched in January 2026.



### Vespa India collaborates with Niterra India

NGK Spark Plug (MR9DI-7) & NTK Oxygen Sensor (AZD5002-LB001) have been selected for the fitment in Officina 8 124.45 and 150cc (special edition) scooter models launched in February 2026.



### Skoda Auto India partners with Niterra India

NTK Oxygen Sensors (UAA3203-VW010 & AZA2001-VW014) and NGK Spark Plug (IKER7A8EGS) have been selected for the fitment in Kushaq 1.0L model launched in March 2026.



## UMC Birthday Celebration



Asif Bike Care,  
Hyderabad, Andhra Pradesh



Braja Auto Works,  
Cuttack, Odisha



Habib Auto Workshop,  
Kolkata, West Bengal



Rahul Automobiles,  
Nagpur, Maharashtra



Star Cars,  
Kannur, Kerala

## Premium Retailers Birthday Celebration



All In One Motors,  
Delhi



Car Home,  
Daltonganj, Jharkhand



Maheshwari Motors,  
Surat, Gujarat



Sagar Auto Care,  
Lucknow, Uttar Pradesh



Yogesh Automotive,  
Bangalore, Karnataka

## Distributors Birthday Celebration



Chandok Auto Industries,  
Mumbai, Maharashtra



Nayra Enterprises,  
Ghaziabad, Uttar Pradesh



Sai Automotive &  
Distributors, Maharashtra



Subash Automobiles,  
Bangalore, Karnataka



Vora Enterprise, Kolkata,  
West Bengal

## Did you Know?

**Question-1 : Which new product Niterra has launched for 2W applications in Aftermarket?**

**Answer:** Niterra has launched Clutch Shoes for 2W applications (Scooter) under NTK brand, it is made up with the strength of KEVLAR FIBER & ZAMAK ALLOY that helps to provide the below advantages & benefits:



**Optimised Design for Better Grip**



**High Heat Resistant**



**High Torque & Better Pickup**



**Better Durability**



**Question-2 : Which new clutch shoes part numbers Niterra India has launched in Aftermarket?**

**Answer:** Niterra India has launched below new clutch shoes part numbers & it's application as per:

Sr. No.	Maker Name	Application	Part No.
1	Hero	Maestro Edge	CPRCS-101
2	Hero	Maestro Old	CPRCS-102
3	Hero	Pleasure	CPRCS-103
4	Honda	Honda Activa HET / Activa 125 / Activa 3G / Activa 4G / Activa HET /Aviator HET	CPRCS-201
5	Honda	Honda Activa New / Dio New / Aviator New	CPRCS-202
6	Honda	Honda Activa Old / Dio Old / Aviator Old	CPRCS-203
7	TVS	Scooty Pep	CPRCS-301
8	TVS	TVS Jupiter / Wego	CPRCS-302
9	TVS	TVS Ntorq	CPRCS-303
10	Yamaha	Fascino, Alpha, Ray ZR, Ray	CPRCS-401
11	Suzuki	Suzuki Acess New	CPRCS-701
12	Suzuki	Suzuki Acess Old / Suzuki Swiss	CPRCS-702

*Disclaimer: All third-party brand and model names are used solely for identification and compatibility reference; all trademarks belong to their respective owners and no affiliation or endorsement is implied.*

**Question-3 : What are the advantages of NTK Clutch Plates & Inner Clutch Assembly?**

**Answer:** NTK Clutch plates & Inner Clutch Assembly are made up of Aluminum ADC-12 alloy that helps to provide the below advantages & benefits:

FEATURES	ADVANTAGES	BENEFITS
Aluminum ADC-12 alloy	<ul style="list-style-type: none"> <li>Better Strength &amp; Hardness</li> <li>Maximum contact b/w the plates results better friction</li> <li>Better friction results maximum power transfer to the rear wheel</li> <li>Protection from Corrosion</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>High Torque, Better Pickup &amp; More Mileage.</li> <li>Minimizes kick slip.</li> <li>Jerk free performance.</li> <li>Smoother gear shift.</li> <li>Better durability.</li> </ul>
Asbestos free friction material	<ul style="list-style-type: none"> <li>No serious health hazard</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Meet OEM standard.</li> <li>User (mechanic) health friendly.</li> </ul>



## Marketing Dynamixes

### Corner Meets



Ambedkar Nagar  
(Uttar Pradesh)



Nawabganj  
(Jharkhand)



Raipur  
(Chhattisgarh)



Sundar Nagar  
(Himachal Pradesh)



Tadepalle  
(Andhra Pradesh)

### Van Campaigns



Bardhaman  
(West Bengal)



Bhopal  
(Madhya Pradesh)



Hanuman Ganj  
(Uttar Pradesh)



Nagaon  
(Assam)



Shadnagar  
(Telangana)

### Local Association Meets



Anekal  
(Karnataka)



Khammam  
(Telangana)



Nashik  
(Maharashtra)



Pune  
(Maharashtra)



Thoothukudi  
(Tamil Nadu)

## Environmental Awareness Programmes



Jaipur (Rajasthan)



Tezpur (Assam)



Bangalore (Karnataka)



Ranchi (Jharkhand)



Samalkha (Haryana)

## Niterra India PVT. LTD.

(Formerly known as NGK Spark Plugs (India) Pvt. Ltd.)  
407-416, Splendor Tower - II, Spectrum One, Sector-58,  
Gurugram, Haryana - 122011, India  
Landline: +91-124-6981950  
Website: [www.ngkntk.in](http://www.ngkntk.in)  
Toll free no: 1800 532 0016 (8:30 am to 5:00 pm) | Follow us on:

### Editor's Note

“  
*Rooted in 20 years of shared journey, powered by one united team - our best chapter is still being written.*  
”

For any suggestions/feedback regarding the newsletter please feel free to contact the Editorial Team at: [customer-care-india@niterragroup.com](mailto:customer-care-india@niterragroup.com)

## डीजीएम, सेल्स एवं मार्केटिंग की कलम से

प्रिय सम्मानित ग्राहकों और आदरणीय चैनल पार्टनर्स,

नए वित्तीय वर्ष 2026-27 में प्रवेश करते हुए, मैं अपने सभी सम्मानित चैनल पार्टनर्स और ग्राहकों को हार्दिक शुभकामनाएं देता हूं। आशा है कि यह वित्त वर्ष आपके और आपकी टीमों के लिए निरंतर विकास, नए अवसर और सतत सफलता के साथ-साथ अच्छे स्वास्थ्य और समृद्धि को लेकर आएगा।

पिछला वित्तीय वर्ष Niterrra India के लिए एक ऐतिहासिक वर्ष रहा है। हमने वित्तीय वर्ष 2025-26 में अपने वार्षिक लक्ष्य हासिल किया है और यह एक महत्वपूर्ण उपलब्धि है, जो ना केवल संगठनात्मक ताकत को दर्शाती है, बल्कि सामूहिक प्रयासों की शक्ति को भी प्रदर्शित करती है। बढ़ती प्रतिस्पर्धा और बदलती ग्राहक आवश्यकताओं वाले चुनौतीपूर्ण बाजार के बावजूद, आपके दृढ़ संकल्प और समर्पण ने इसे संभव बनाने का काम किया है।

आपका योगदान केवल व्यावसायिक लेन-देन तक ही सीमित नहीं है। उत्पाद की उपलब्धता सुनिश्चित करने, ग्राहकों का विश्वास बढ़ाने और अपनी ब्रांड उपस्थिति को मजबूत करने के लिए आप जो भी प्रयास करते हैं, वे हमारे विजन को वास्तविकता में बदलने में महत्वपूर्ण भूमिका निभाते हैं। यही निरंतर और अनदेखे प्रयास हमारी सफलता की रीढ़ हैं।

इस वर्ष के वार्षिक बिक्री सम्मेलन 2026 का एक प्रमुख आकर्षण दो महत्वपूर्ण उपलब्धियों का जश्न था जो हमारी विरासत और भविष्य की प्रगति दोनों को दर्शाती हैं। हमने गर्व के साथ Niterrra India के 20 वर्षों की सफल यात्रा का जश्न मनाया, जो विश्वास, नवीनता और साझा सफलता से परिपूर्ण एक लंबी यात्रा रही है। यह क्षण उन मजबूत नींवों का प्रतीक है जिन्हें हमने वर्षों से मिलकर बनाया है।

इसी के साथ, हमने NTK Clutch Shoes के लॉन्च के साथ भविष्य के प्रति अपनी प्रतिबद्धता को और मजबूत किया है। यह उच्च-प्रदर्शन वाला उत्पाद केवलर फाइबर और जमाक एलॉय की मजबूती से निर्मित है, जो बेहतर पिकअप, सुगम गियर शिफ्ट और बेहतर टॉर्क प्रदान करने के लिए डिजाइन किया गया है। यह लॉन्च नवीनता पर हमारे फोकस और बाजार में उन्नत समाधान लाने के प्रति हमारी प्रतिबद्धता को रेखांकित करता है।

इसके अलावा, हमारा लक्ष्य स्पष्ट है कि हमें अपने उत्पाद पोर्टफोलियो को मजबूत बनाकर, साझेदारों के समर्थन को बढ़ाकर और बाजारों में विकास के नए रास्ते खोलकर इस गति को बनाए रखना। इससे भी महत्वपूर्ण बात यह है कि हमारा लक्ष्य आपके साथ और भी अधिक निकटता से सहयोग करना है, समझना है, प्रतिक्रिया देना है और साथ मिलकर प्रगति करना है।

भविष्य में उसी फूर्ती और दृढ़ संकल्प की जरूरत पड़ेगी, जिसने हमें यहां तक पहुंचाया है। आपके निरंतर समर्थन और साझेदारी के साथ, हमें विश्वास है कि हम भविष्य की चुनौतियों का सामना करने और नए अवसरों को हासिल करने में सक्षम होंगे।

Niterrra India के प्रति आपके विश्वास, समर्पण और भरोसे के लिए धन्यवाद। यह साझा सफलता इस बात का प्रमाण है कि हम मिलकर बहुत कुछ हासिल कर सकते हैं।

बीस वर्षों के इस साथ को आगे बढ़ाते हुए, आइए और भी मजबूत, एकजुट तथा आने वाली चुनौतियों के लिए तैयार होकर भविष्य को संवारे।

योगेंद्र कुमार



**Niterrra**  
Niterrra India PVT. LTD.

**NTK**

**Niterrra India Introduces**  
**CLUTCH SHOES**  
**FOR SCOOTERS**

**With the Strength of**  
**Kevlar Fiber and**  
**Zamak Alloy**

**Optimised Design for Better Grip** | **High Torque & Better Pickup** | **High Heat Resistant** | **Better Durability**

**A Quality Product From A Japanese Brand**

## वार्षिक बिक्री सम्मेलन

हमने हाल ही में गोवा में 6 से 10 अप्रैल 2026 तक आयोजित एक शानदार वार्षिक बिक्री सम्मेलन का आयोजन किया था और यह सम्मेलन विशेष रूप से यादगार रहा, क्योंकि हमने Niterra India के 20 वर्षों का गौरवशाली यात्रा का गर्व और उत्साह के साथ उत्सव मनाया। इस कार्यक्रम में हमारे वरिष्ठ लीडर, कॉर्पोरेट कार्यालय टीम तथा पूरे भारत से आये आपटर मार्केट सेल्स टीम की उपस्थिति रही।



इस कार्यक्रम का एक प्रमुख आकर्षण हमारे 20वीं वर्षगांठ के लोगो का था, जिसका अनावरण हमारे सम्मानित अधिकारियों श्री दाइजीरो कानाजावा, प्रबंध निदेशक, Niterra India, श्री सुदीप्तो सान्याल, संयुक्त प्रबंध निदेशक, Niterra India, श्री योगेंद्र कुमार, डीजीएम, सेल्स एवं मार्केटिंग ने मिलकर किया था। यह हम सभी के लिए एक गर्व का क्षण था!

इस उत्सव के बीच, हमने केवलर फाइबर और जमाक एलॉय से निर्मित NTK क्लच शूज के लॉन्च के साथ एक महत्वपूर्ण कदम आगे बढ़ाया है।



IGNITE YOUR SPIRIT



इस वर्ष के सम्मेलन के विषय – “तेजी लाओ। आगे बढ़ो। शिखर पर पहुंचो।” – के अनुरूप ही हमारे सत्रों का केंद्र बिंदु था:

- रणनीतिक समन्वय के माध्यम से प्रगति में तेजी लाना
- सहयोगात्मक ऊर्जा के साथ मिलकर आगे बढ़ना
- नए संकल्प के साथ नई ऊंचाइयों को छूना

रणनीतिक सत्रों से लेकर सम्पूर्ण तालमेल तक, यह सम्मेलन इस बात का सशक्त स्मरण दिलाता है कि हम कितनी दूर आ चुके हैं और कितनी दूर तक हम साथ मिलकर आगे बढ़ेंगे।



## स्मार्ट सहयोग: ओईएम उपलब्धियाँ

### रॉयल एनफील्ड का Niterra India के साथ गठजोड़

जनवरी 2026 में बाजार में आए रॉयल एनफील्ड गोन क्लासिक 350 (अपडेटेड) बाइक मॉडल में लगाने के लिए NTK ऑक्सीजन सेंसर (ZSD2201-JD001) का चयन किया गया है।



### बजाज ऑटो की Niterra India के साथ साझेदारी

जनवरी 2026 में बाजार में पेश किये गये बजाज पल्सर 125 (अपडेटेड) बाइक मॉडल में उपयोग के लिए NTK ऑक्सीजन सेंसर (ZSD2204-KD001) को चुना गया है।



### वेस्पा इंडिया ने Niterra India के साथ की साझेदारी

फरवरी 2026 में लॉन्च किए गए ऑफिसिना 8 124.45 और 150 सीसी (स्पेशल एडिशन) स्कूटर मॉडल में फिटमेंट के लिए NGK स्पार्क प्लग (MR9DI-7) और NTK ऑक्सीजन सेंसर (AZD5002-LB001) का चयन किया गया है।



### स्कोडा ऑटो इंडिया ने Niterra India के साथ की साझेदारी

मार्च 2026 में लॉन्च हुए कुशाक 1.0L मॉडल में उपयोग के लिए NTK ऑक्सीजन सेंसर (UAA3203-VW010 एवं AZA2001-VW014) और NGK स्पार्क प्लग (IKER7A8EGS) का चयन किया गया है।



## यूएमसी जन्मदिन समारोह



आसिफ बाइक केयर,  
हैदराबाद, आंध्र प्रदेश



ब्रजा ऑटो वर्कस,  
कटक, ओडिशा



हबीब ऑटो वर्कशॉप,  
कोलकाता, पश्चिम बंगाल



राहुल ऑटोमोबाइल्स,  
नागपुर, महाराष्ट्र



स्टार कार्स,  
कन्नूर, केरल

## प्रीमियम रिटेलर्स जन्मदिन समारोह



ऑल इन वन मोटर्स,  
दिल्ली



कार होम,  
डाल्टनगंज, झारखंड



माहेश्वरी मोटर्स,  
सूरत, गुजरात



सागर ऑटो केयर,  
लखनऊ, उत्तर प्रदेश



योगेश ऑटोमोटिव, बैंगलोर,  
कर्नाटक

## डिस्ट्रीब्यूटर जन्मदिन समारोह



चंदोक ऑटो इंडस्ट्रीज, मुंबई,  
महाराष्ट्र



नायरा एंटरप्राइजेज, गाजियाबाद,  
उत्तर प्रदेश



साई ऑटोमोटिव एंड  
डिस्ट्रीब्यूटर्स, महाराष्ट्र



सुभाष ऑटोमोबाइल्स, बैंगलोर,  
कर्नाटक



वोरा एंटरप्राइज, कोलकाता,  
पश्चिम बंगाल

## क्या आप जानते हैं?

प्रश्न 1: Niterra ने आफ्टरमार्केट में 2W एप्लीकेशन्स के लिए कौन सा नया उत्पाद लॉन्च किया है?

उत्तर: Niterra ने NTK ब्रांड के तहत 2W एप्लीकेशन्स (स्कूटर) के लिए क्लच शू लॉन्च किया है। यह केल्वर फाइबर और जमैक अलॉय की मजबूती से बना है, जो निम्नलिखित फायदे देता है:



बेहतर ग्रिप के लिए अनुकूल डिजाइन



हाई हीट रेसिसटेंट (अधिक गर्मी सहने की क्षमता)



हाई टॉर्क और बेहतर पिकअप



अधिक टिकाऊ



**प्रश्न 2: Niterra इंडिया ने आपटरमार्केट में कौन-कौन से नए क्लच शू पार्ट नंबर लॉन्च किए हैं?**

**उत्तर:** Niterra इंडिया ने निम्नलिखित नए क्लच शू पार्ट नंबर लॉन्च किए हैं और उनका उपयोग इस प्रकार है:

क्र. सं.	निर्माता का नाम	एप्लीकेशन	पार्ट नं.
1	हीरो	मेस्ट्रो एज	CPRCS-101
2	हीरो	मेस्ट्रो ओल्ड	CPRCS-102
3	हीरो	प्लेजर	CPRCS-103
4	होंडा	होंडा एक्टिवा एचईटी/एक्टिवा 125/एक्टिवा 3जी/एक्टिवा 4जी/एक्टिवा एचईटी/एक्टिवा एचईटी	CPRCS-201
5	होंडा	होंडा एक्टिवा न्यू/डियो न्यू/एक्टिवा न्यू	CPRCS-202
6	होंडा	होंडा एक्टिवा ओल्ड/डियो ओल्ड/एक्टिवा ओल्ड	CPRCS-203
7	टीवीएस	स्कूटी पेप	CPRCS-301
8	टीवीएस	टीवीएस ज्यूपिटर/वेगो	CPRCS-302
9	टीवीएस	टीवीएस एनटॉर्क	CPRCS-303
10	यामाहा	फासिनो, अल्फा, रे जेडआर, रे	CPRCS-401
11	सुजुकी	सुजुकी एक्सेस न्यू	CPRCS-701
12	सुजुकी	सुजुकी एसेस ओल्ड/सुजुकी स्विस	CPRCS-702

*डिस्क्लेमर: सभी थर्ड पार्टी ब्रांड और मॉडल नामों का उपयोग केवल पहचान और अनुकूलता के संदर्भ के लिए किया गया है, सभी ट्रेडमार्क उनके संबंधित मालिकों के हैं और किसी भी प्रकार का संबंध या समर्थन निहित नहीं है।*

**प्रश्न 3: NTK क्लच प्लेट्स और इनर क्लच एसेंबली के क्या फायदे हैं?**

**उत्तर:** NTK क्लच प्लेट्स और इनर क्लच एसेंबली एल्युमिनियम एडीसी-12 एलॉय से बनी होती हैं जो नीचे दिए गए फायदे और लाभ प्रदान करने में मदद करती हैं:

विशेषतायें	फायदे	लाभ
एल्युमिनियम एडीसी-12 एलॉय	<ul style="list-style-type: none"> <li>• बेहतर मजबूती और कठोरता</li> <li>• प्लेटों के बीच अधिकतम संपर्क से बेहतर घर्षण</li> <li>• बेहतर घर्षण से पिछले पहिये में अधिकतम पावर का स्थानांतरण</li> <li>• जंग से सुरक्षा</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• उच्च टॉर्क, बेहतर पिकअप और अधिक माइलेज</li> <li>• किक स्लिप को कम करता है</li> <li>• जर्क फ्री प्रदर्शन</li> <li>• आसान गियर शिफ्ट</li> <li>• अधिक टिकाऊ</li> </ul>
एस्बेस्टोस फ्री घर्षण सामग्री	<ul style="list-style-type: none"> <li>• कोई गंभीर हेल्थ खतरा नहीं</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• ओईएम मानक को पूरा करता है</li> <li>• उपयोगकर्ता (मैकेनिक) के स्वास्थ्य के अनुकूल</li> </ul>



## मार्केटिंग डायनामिक्स

### कॉर्नर सम्मेलन



अंबेडकरनगर  
(उत्तर प्रदेश)



नवाबगंज  
(झारखंड)



रायपुर  
(छत्तीसगढ़)



सुंदरनगर  
(हिमाचल प्रदेश)



ताडेपल्ली  
(आंध्र प्रदेश)

### वैन कैम्पेन



बर्धमान  
(पश्चिम बंगाल)



भोपाल  
(मध्य प्रदेश)



हनुमान गंज  
(उत्तर प्रदेश)



नगांव  
(असम)



शादनगर  
(तेलंगाना)

### लोकल एसोसिएशन सम्मेलन



अनेकल  
(कर्नाटक)



खम्मम  
(तेलंगाना)



नासिक  
(महाराष्ट्र)



पुणे  
(महाराष्ट्र)



तूतीकोरिन  
(तमिलनाडु)

## पर्यावरण जागरूकता कार्यक्रम



जयपुर (राजस्थान)



तेजपुर (असम)



बेंगलुरु (कर्नाटक)



रांची (झारखंड)



समालखा (हरियाणा)

## Niterra India PVT. LTD.

(पूर्व में NGK स्पार्क प्लग्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड के रूप में जाना जाता था।)

407-416, Splendor Tower - II, Spectrum One, Sector-58,

Gurugram, Haryana - 122011, India

Landline: +91-124-6981950

Website: www.ngkntk.in

Toll free no: 1800 532 0016 (8:30 am to 5:00 pm) | Follow us on: [f](#) [i](#) [t](#) [l](#) [y](#)

### संपादक की टिप्पणी

“

20 वर्षों की साझा यात्रा में निहित, एक एकजुट टीम द्वारा संचालित – हमारी सर्वश्रेष्ठ सफलता का अध्याय अभी लिखा जाना बाकी है।

”

न्यूजलेटर के संबंध में किसी भी सुझाव/प्रतिक्रिया के लिए कृपया संपादकीय टीम से निःसंकोच संपर्क करें: [customer-care-india@niterragroup.com](mailto:customer-care-india@niterragroup.com)